ZARZADZENIE NR 20/2025
WOITA GMINY BUCZKOWICE

z dnia 18 marca 2025 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy Buczkowice na rok 2025.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
/t.j.Dz.U.z 2024 r. poz. 1465 ze zm./ oraz § 9 pkt 5 Uchwaty nr VIII/52/24 Rady Gminy Buczkowice
z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Buczkowice na rok 2025,

zarzgdzam,
CO nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie wydatkow zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek
organizacyjnych gminy.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wjt Gminy

Jerzy Kanik
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WYDATKI

Zatacznik do zarzadzenia Nr 20/2025

Wojta Gminy Buczkowice
z dnia 18 marca 2025 r.

Dzial
Rozdzial

Wyszczegolnienie

Kwota
zwiekszenia

Kwota
zmniejszenia

1

2

3

4

Zadania wlasne

801
80101

OSWIATA I WYCHOWANIE
Szkoty podstawowe

wydatki biezgce z tego:

dotacje na zadania biezace

$wiadczenia na rzecz osob fizycznych

wydatki jednostek budzetowych

z tego:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innvch formach wychowania

przeszkolnego.
wydatki biezgce z tego:
dotacje na zadania biezace
$wiadczenia na rzecz osob fizycznych
wydatki jednostek budzetowych
Z tego:
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mlodziezy w
szkotach podstawowych.

wydatki biezgce z tego:
dotacje na zadania biezace
$wiadczenia na rzecz osob fizycznych
wydatki jednostek budzetowych
z tego:
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

901 666,38
659 906.85

901 666,38
229 569.22

659 906,85

659 906,85

659 906,85

241 759.53

229 569,22

229 569,22

229 569,22

224 185.35

241 759,53

241 759,53

241 759,53

224 185,35

224 185,35

224 185,35

447 911.81

447 911,81

447 911,81

447 911,81

RAZEM

901 666,38

901 666,38
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